奈良県立高田高等学校同窓会館改修工事について（報告）

                                        奈良県立高田高等女学校・高田高等学校

創立百周年記念事業実行委員会

委 員 長      中  尾  勝  二

    創立百周年記念事業としての同窓会館改修工事について、「記念事業委員会」、「企画委員会」、

   「同窓会館の改修に係る委員会」の各委員会において、協議を重ね、令和 2 年 12 月 23 日に

   下記のとおり工事請負契約を締結しました。

記

    １  工事場所            奈良県大和高田市礒野東町６－６

       ２  工事期間            令和３年１月８日から令和３年５月３１日

       ３  工事概要            木造２階建て内外部改修工事

       ４  工事金額            金 ３４，９８０，０００円   （内消費税  金 ３，１８０，０００円）

       ５  発 注 者            奈良県立高田高等女学校・高田高等学校

                                 創立百周年記念事業実行委員会  委員長  中 尾  勝 二

                                                     奈良県大和高田市礒野東町６－６

        ６  受注者              亜  騎  野  建  設        代  表   佐 々 岡  弘 昭

                                                     奈良県宇陀市大宇陀小附１６８８－３

                              以上

         （参考） 亜騎野建設・亜騎野設計 代表 佐々岡 弘昭氏は高田高等学校 昭和５６年卒業（高３３回）

                一級建築士・伝統資材施工士・伝統再築士